
Esiopetus aktiivinen osallistuminen kaikkeen toimintaan, lasten kanssa leikkiminen ja pelaaminen 

sisällä ja ulkona, lelujen peseminen/puhdistus valmistelutyöt (syntymäpäiväkortit, muut askartelut), 

pöytien pyyhkiminen aamu- ja välipalan jälkeen ja  muut henkilökunnan osoittamat työt. 

Keskusurheilukentän kesätyötekijänä työtehtäviisi kuuluu keskusurheilukentälle kuuluvat 

liikuntapaikkojen hoitotehtävät ja valvonta.   

Kiinteistöhuolto Kiinteistöhuollon avustavat työt, sekä tutustuminen kiinteistöhoitaja tehtäviin. 

Nurmikon leikkaus, piha-alueiden siistiminen ja kiinteistön kalusteiden järjestely. 

Kirjastoissa työnkuvaan kuuluu kirjastojen järjestely- ja asiakaspalvelutehtävät.   

Nuorisopalveluiden työtehtäviin kuuluu nuorten kohtaaminen ja ohjaajien asettamat tehtävät kuten 

päiväleireihin osallistuminen, muut työtehtävät ja retket. Ja edellä olevien tehtävien suunnittelu.   

4H päiväleirit päiväleiriohjaajan tehtävät mm. pelailu ja leikkien ohjaaminen ohjaajan kanssa, apuna 

askarteluissa ja kokkailuissa riippuen päiväleirin teemasta. 

Museotyöntekijän työnkuvaan kuuluu museo-opastus, lippujenmyynti ja järjestelytehtävät.  

Puhtauspalvelujen eli siivoustyötehtäviin ja työnkuvaan kuuluu pääsääntöisesti peruspesua, (esim. 

Ikkunoiden ja kalusteiden pesua) ylläpitosiivousta laitoshuoltajan apuna, ylläpitosiivousta ja 

puhtaanapitotehtävät.   

Päiväkodin kesätyöntekijänä työtehtäviisi kuuluu muun muassa aktiivinen osallistuminen kaikkeen 

toimintaan, lasten kanssa leikkiminen ja pelaaminen sisällä ja ulkona, lelujen peseminen/ puhdistus, 

valmistelutyöt (syntymäpäiväkortit ja muut askartelut), pöytien pyyhkiminen aamu- ja välipalan 

jälkeen ja muut henkilökunnan osoittamat työt.   

Viheralueiden kunnossapitotyön työnkuvaan ja työtehtäviin kuuluu viheralueiden trimmeröinti ja 

alueiden kunnossapito: roskien keruu, nurmetus, kitkeminen ja vuorimäntyjen kitkeminen, 

maalausta ja turva-alustojen kunnostus.   

Viheralueiden ja kiinteistöjen kasvillisuuden hoito Viheralueiden ja kiinteistöjen kasvillisuuden 

hoito: Kitkeminen, vuorimäntyjen nyppiminen, maalausta, turva-alustojen kunnostus 

Ruokapalvelut keittiön aputyö sekä tutustuminen keittiön eri työtehtäviin. Salaatin valmistaminen, 

ruoan pakkaaminen, kuormien purkaminen ja astia huolto.   

 


